
MLÁDEŽNICKÉ STŘEDISKO  BÍLÁ HORA - místnost č.1 "sál"

rok 2024

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

17:00 celý školní rok
(stolní tenis)

celý školní rok
(stolní tenis)

sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

18:00 celý školní rok
(stolní tenis)

celý školní rok
(stolní tenis)

sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

19:00 září
(nácvik hodů)

sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

září
(nácvik hodů)

20:00 září
(nácvik hodů)

sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

září
(nácvik hodů)

21:00 sportovní a sousedské
aktivity MČ Brno-Židenice

22:00

klubovny sál (140,66 m2)
MČ Brno-Židenice 6h/týden
Skaut 12 000 Kč 140,28 m2 86 Kč/m2rok 12h/týden
Orel 14 000 Kč 33,44 m2 419 Kč/m2rok ~4,5h/týden

ROZVRH PRAVIDELNÝCH AKTIVIT


